

Årsredovisning

för

Kelof AB

559234-7065

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kelof AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Smedjebacken 2025-06-01



Kenneth Lövberg

KL

Årsredovisning

för

Kelof AB

559234-7065

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Kelof AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Konsutverksamhet inom industrin.

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året fått en ny större kund, under 2024 som man börjar att arbeta för under 2025. Omsättningen minskade under 2024 då uppdragen av de tidigare kunderna minskade sina beställningar betydligt.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	228	617	271
Resultat efter finansiella poster	-30	80	459	160
Soliditet (%)	94,8	95,0	92,3	73,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	332 321	176 823	534 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-200 000	-200 000
Årets resultat			345	345
Belopp vid årets utgång	25 000	332 321	-22 832	334 489

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	309 144
årets förlust	-345
	308 799
disponeras så att i ny räkning överföres	308 799
	308 799

Kelof AB
Org.nr 559234-7065

2 (7)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025072908069

W

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	227 999
Övriga rörelseintäkter		0	21 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	249 689

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-29 731	-24 736
Personalkostnader	2	0	-133 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 864
Summa rörelsekostnader		-29 731	-169 225
Rörelseresultat		-29 731	80 464

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-716	-540
Summa finansiella poster		-716	-540
Resultat efter finansiella poster		-30 447	79 924

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		31 000	147 800
Summa bokslutsdispositioner		31 000	147 800
Resultat före skatt		553	227 724

Skatter

Skatt på årets resultat		-898	-50 896
Årets resultat		-345	176 828

Kelof AB
Org.nr 559234-7065

4 (7)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

54 320

54 320

Inventarier, verktyg och installationer

4

-21 728

-21 728

Summa materiella anläggningstillgångar

32 592

32 592

Summa anläggningstillgångar

32 592

32 592

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

309 717

245 736

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 986

0

Summa kortfristiga fordringar

381 703

245 736

Kassa och bank

Kassa och bank

11 633

382 376

Summa kassa och bank

11 633

382 376

Summa omsättningstillgångar

393 336

628 112

SUMMA TILLGÅNGAR

425 928

660 704

2025072908071

klh

Kelof AB
Org.nr 559234-7065

5 (7)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

5

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

309 144

332 321

Årets resultat

345

176 828

Summa fritt eget kapital

309 489

509 149

Summa eget kapital

334 489

534 149

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

87 000

118 000

Summa obeskattade reserver

87 000

118 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

-61

4 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 500

4 500

Summa kortfristiga skulder

4 439

8 555

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

425 928

660 704

2025072908072

Handwritten mark

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 320	54 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 320	54 320
Ingående avskrivningar	-21 728	-10 864
Årets avskrivningar		-10 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 728	-21 728
Utgående redovisat värde	32 592	32 592

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 190	37 500
Försäljningar/utrangeringar		-12 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 190	25 190
Ingående avskrivningar	-25 190	-25 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 190	-25 190
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	332 321	176 828	534 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-200 000	-200 000
Omräkningsdifferens			-5	-5
Årets resultat			345	345
Belopp vid årets utgång	25 000	332 321	-22 832	334 489

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Smedjebacken 2025-05-20



Kenneth Lövberg



2025072908074